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Knochenklammern und Instrumente
Bone Staples and Instruments
Grapas para hueso y instrumentos

4 Agrafes a os et instruments

iy, Cambre per ossa e strumenti
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Knochenklammern
Bone Staples
Grapas para hueso
Agrafes a os
Agrafes per ossa

Lad 76.09.15 87 mm
T 76.09.16 87 mm
Jb_ 76.09.17 8,7 mm
76.09.18 87 mm

a
\a_, 76.09.25 22mm
T 76.09.26 16 mm
Jb_l | 76.09.28 22 mm
76.09.29 16 mm

'"_—-j_—_n'

16 mm
19 mm
22 mm

25 mm

19 mm
19 mm
19 mm

19 mm

2 mm
2 mm
2 mm

2 mm

2,5 mm
2,5 mm
1,5 mm

1,5 mm

Hernandez-Ros

1

Hernandez-Ros

Hernandez-Ros

medicon

F—a—
a b
76.09.20 24 mm | 33mm
76.09.21 24 mm | 33mm
76.09.22 24 mm | 33mm
19cm-712"
76.09.09
Klammerhebel

Staple extractor

Extractor de grapas
Extracteur d’agrafes
Estrattore di agrafes

15,5cm -614"

76.09.08

KlammerstoBel

Staple driver

Impactor de grapas
Pilon pour agrafes
Impattatore per agrafes

16 cm-614"

76.09.07

Klammerhalter
Staple holder
Porta-grapas
Porte-agrafes
Porta agrafes

4,8 mm
9,5 mm
14,0 mm



o medicon

Einschlaginstrument
Impactor

Impactor

Impacteur
Introduttore
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F—a—
a b c
76.09.40 24 mm | 30 mm 5 mm
76.09.41 24 mm | 30 mm 10 mm
76.09.42 24 mm | 30 mm 15 mm

Einschlaginstrument
Impactor

Impactor

Impacteur
Introduttore

< ]
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f—a—
a b
76.09.45 24 mm @ 35mm 5 mm

76.09.46 24 mm

40 mm 10 mm

76.09.47 24 mm

45 mm 15 mm

F—a—

-b|_
I IJ_

Blount

76.09.50
76.09.51
76.09.52
76.09.53
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Knochenklammern, Einschlaginstrumente
Bone Staples, Impactors

Grapas para hueso, impactores

Agrafes a os, impacteurs

Agrafes per ossa, impattatori

25cm - 10"

76.09.72

fur, for, para, pour, per
76.09.40/41/42
76.09.50/51/52/53

a b
9,5mm | 22 mm
16,0 mm | 22 mm
22,0mm | 22 mm
28,0 mm | 22 mm
25cm-10"
76.09.70

fur, for, para, pour, per
76.09.45/46/47
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